Post Optimum, Clementissimumque Regem nostrum Franciscum Prima est Celsitudo Vestra Regia, cui pretiosum hoc teneritudinis Sacrificium in cordibus Hungaricis semper est paratum. Luculentius enim, quam credi par est, edoctus est Hungarus de propensionis, aestimationisque illius sinceritate, qua Inclitam hanc gentem prosequi Benignissime dignatur Regia Celsitudo Vestra.

Scit probe Hungarus, quod amor unice, et nunquam pro merito satis aestimanda in gentem propensio potuerit Celsitudinem Vestram Regiam eo inflectere: ut primum hunc in gente Magistratum adire, ac una sublimem illius dignitatem Celsissi-

mi Nominis sui splendore immense augere, non delectaverit. Inexplicabili cum voluptate spectat Hungarus, non tam e Palatinalis muneris ingenio, quam ex amore, et in gentem propensione profluere ingentia fatigia illa, qua Celsitudo Vestra Regia pro gloria, et publicis Nationis commodis, domi, forisque suscipere, atque exantlare non desinit. Minime denique inficiatur Hungarus: hanc ipsam partium patriae lustrationem non propria voluptatis, sed felicitatis nostrae gratia in annos ab Regia Celsitudine Vestra frequentari.

Manifesta, et voluptuosas paene lacrimas prolicientia sunt hac Regiae Celsitudinis Vestrae in gentem amoris documenta! Quid vero Egregia haec facies; quid sagum illud nostrum Gentile, quod Serenissimi humeri raro mutant; quid ensis Lateri accinctus; quid tota Regiae Celsitudinis Vestrae corporis compositio spirat aliud? Quam diligentem Hungaros *Corvinum*, et *Corvinisum* de Hungaris bene merendi studium!

Non habet profecto, quod suum ultra Romanis Titum Hungarus invidet, postquam in Serenissimo Pro Rege suo Josepho popularem Titi animum, comitatem, gratias, caeterasque ejusdem commendationes redivivas sentit, veneratur, stupet. Habet vero: quod cum Atheniensibus de erigendis Demetrio Phalaraeo civi suo gratitudinis monumentis operose sit anxius: quamquam tot jam Regiae Celsitudini Vestrae, et Demetrianis in longe diuturnius aevum perennaturae stent pyramides, quot numero censentur sub caelo, et censebuntur Hungari.

Procul ab ore, et verbis meis abesse omnes

fucatae assentationis speciem vel hæc lege foederatarum Gömör, et Kiss Honth provinciarum lectae nobilitatis illustris corona testatur. Anhela huc illa convolavit: ut Regiam Celsitudinem Vestram limites memoratarum provinciarum auspicate taturam, limitum nescio cultu, et exultatione veneretur! et si sibi indulgeatur, Eandem Celsitudinem Vestram humeris, atque brachiis suis exceptam in medium ulterioris, et expectatione suspensæ Nobilitatis tamquam triumphantem deportet. Ibit Regia Celsitudo Vesra inter gestientis populi sinceros plausus, et votivas adclamationes. Spectabit in omnis conditionis hominum frontibus tenerrimi amoris, gratitudinis, et verae venerationis suae ludentes flammæ. Audiet ab Universis immortales Optimo, Clementissimoque Regi nostro Francisco de genibus agi gratias, quod Celsitudinem Vestram Regiam Regale inter Solium, et patriam mediatorem constituendo, indelebile suæ in nos propensionis, et Clementiæ pignus nobis porrigere sit dignatus.